Pricelist

Heren

bijwerken zijkant/ neklijn
Heren snit

Alleen tondeuse

Baardtrimmen

Knippen
Tondeuse
Snit pony

Knippen dames

Brushing

Brushing lang haar
Brushing kort haar
Brushing halflang haar

Handdrogen bij (enkel) knippen

Extras

Bond builder luxe treatment lang
haar

ontkrullen

relax verzorging op maat /
etherische olie

hoofdhuidverzorging op maat
stylen met stijltang
gebruik van curlbar / krultang

caviaar relax masker lang haar

Hairdesign

18,30
34,00
17,50

17,50

17,50
11,50

35,40

38,60
34,30
37,10

6,50

72,00

95,00

16,50
24,00
10,30
10,30

70,50

Kinderen

Snit meisjes 0-5j
Snit meisjes 6-12]
Snit meisjes 13 - 16j
Snit jongens 0-5j
Snit jongens 6-12j

Snit jongens 13-16j

Kleuren

kleur + kleurshampoo op de
lengtes lang haar

balayage spatola lang haar

kleur + kleurshampoo op de
lengtes half lang haar

baby light lang haar

face frame lang haar
kleuring lang haar
kleuring half lang haar
Baby light half lang haar
face frame half lang haar
extra dosis kleur

extra lokken

kleur + lokken in folie half lang
haar

kleur + lokken in folie lang haar
Ombre lang haar

Spoeling / toner lang haar

23,70
29,90
34,70
22,30
25,10

28,20

95,20

73,60

86,00
183,10
63,00
59,00
49,00
172,00
62,00
13,00

31,40

75,50
78,30
89,40

35,00
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Intensieve verzorging
Shampoo
Mangala ( gekleurde conditioner)

Caviaar relax masker kort /
halflang haar

Bond builder luxe treatment kort /

halflang haar

Opsteken

Up Do (Half opsteken)

Party Hair (Volledig opsteken)
bridal

Extensions

1 rij weft herplaatsen

2 rijen weft herplaatsen
secretweft 45 cm 50 gram
secretweft 45 cm 100 gram
secretweft 55 cm 50 gram
secretweft 55 cm 100 gram
huur weft bruid

Brushing extensions
Kleuring extensions

Kleur + lokken extensions

Kleuren Wenkbrauw

kleuren wenkbrauwen

13,00
5,60

13,00

47,00

60,00

36,00
69,00

91,50

77,70
155,30
368,50
649,00
407,00
726,00

90,00

46,10

59,90

79,30

8,00

balayage in folie lang haar
balayage in folie half lang haar
balayage spatola half lang haar
Kleuring kort haar

Ontkleuren

Kleur + kleurshampoo op de
lengtes kort haar

Kleur + lokken in folie kort haar

Spoeling / toner kort en halflang
haar

Balayage spatola kort haar
Balayage in folie kort haar

Ombre half lang

Bond Builder
Bond builder 3,5 ml

Bond builder 7ml

Zuurstof Cure

Be-care cure (5x en 1x gratis)
Be-care cure + brushing

1 x oxygen be-care

1 x oxygen be-care + brushing

82,50
80,50
70,60
48,20

52,50

84,30

75,00

33,50
59,40
79,00

78,40

15,30

30,50

178,50
351,50
35,70

70,30
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